
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto- IJFOP  

Reitoria 	 IIJS1A 
F.d.,.I 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.334 

Referenda a Provisão CEPE n° 006/2008, 
que alterou a Resolução CEPE n° 3.316, que 
aprovou a composição da Comissão 
Examinadora para atuar no Concurso 
Público referente ao Edital PROAD n° 
80/2008. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada em 19 de junho de 2008, no uso de 
suas atribuições legais, 

Considerando o OFÍCIO CEDUFOP N° 031/2008, 

RESOLVE: 

Referendar a Provisão CEPE n° 00612008, de 11 de junho, que alterou, ad 
referendum deste Conselho, a composição da Comissão Examinadora para atuar no 
Concurso Público de Provas e Títulos de que trata o Edital n° 80/2008-UFOP, a ser 
realizado para o cargo de Professor Assistente, nível 1, área Educação 
Física/Ginásticas/Educação Física, Atividade Física e Saúde/Ginástica Artística, 
aprovado pela Resolução CEPE n° 3.316, que terá a seguinte composição: 

Titulares: 
Adailton Eustáquio Magalhães (Doutor - UFOP), 
Edson Vieira da Fonseca Faria (Mestre - UFJF), 
Lácio César Gomes da Silva (Mestre - Sociedade Educacional Brasil) 

Suplentes: 
Maria Cristina Rosa (Doutora - UFOP), 
Renato Miranda (Mestre - UFJF), 
José de Fátima Julvêncio (Doutor - UFV) 

Ouro Preto, em 19 de junho de 2008. 

Pr João Luiz Martins 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122- Pilar-CEP 35400-000 - Ouro Preto — MG — Brasil 
www.ufop,br - E-mail: reitoria@ufop,br  - Fone: 31 3559-1218- Fax: 31 3559-1228 




